Протокол № 2

         Публичных слушаний по проекту решения 64 сессии 4 Созыва от 12.09.2024 года. «О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского сельского поселения»

от 27.09.2024 года

с. Октябрьское
Здание администрации
Время: 15.00 часов
Присутствовало – 41 человек.
Председатель собрания – Давыдов С.В.
Секретарь собрания  - Сергеева Н.Г.

Повестка дня:
«О внесении изменений и дополнений
в Устав Октябрьского сельского поселения»

         Выступил: Глава Октябрьского сельского поселения Давыдов С.В., что в связи с внесением изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Министерство юстиции по Омской области разработало проект изменений в Устав Октябрьского сельского поселения и предложило его на рассмотрение Совета поселения, соответственно Совет внес предложенные изменения в Устав сельского  поселения, проект решения 64 сессии 4 Созыва от 12.09.2024 года по внесению изменений был представлен для ознакомления населения в местах массового пребывания населения и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
         Изменений и дополнений в ходе обсуждения не поступало.

Решение собрания по публичным слушаниям:

         1. Предложить депутатам Совета проект внесения изменений в Устав Октябрьского сельского поселения принять на очередной сессии Совета сельского поселения.

Проголосовали:
         За – 41
         Против – нет
         Воздержалось – нет

         Председатель собрания _____________ С.В.Давыдов
         Секретарь собрания ________________Н.Г.Сергеева